



PhDr. Miloš Růžička
Milos.ruzicka@bisonrose.cz

váš dopis značky / ze dne

naše značka

datum

vyřizuje / linka

NPS 07499/2016

19.9.2016

Müllerová/230

Věc: **Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 14. 9. 2016 Správa přijala Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které žádáte Správu NP Šumava o informace o výši nákladů na nákup inzerce či jiného mediálního prostoru za roky 2010 – 2015.

1. MAFRA, a.s. – IČO: 5313351

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	18.612,-	0,-	0,-	226.017,-	244.573,60	0,-

2. Economia, a.s. – IČO: 28191226

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-

3. Borgis, a.s. – IČO: 00564893

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-

4. Vltava Labe Media, a.s. – IČO: 01440578 - 0,-

Angaur, a. s. – IČO: 01440578 - 0,-

Astrosat edia, s. r. o. – IČO: 4935815 - 0,-

Tablet Media, a. s. – IČO: 2914793 - 0,-

Vltava Labe Press, a.s. – IČO 61860981

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	13.080,-	0,-	15.120,-	114.950,-	175.416,-	0,-

5. Czech news center, a.s. – IČO: 40766713 - 0,-

Ringier Axel Springer CZ, a. s. – IČO 4076613 - 0,-

Czech news center, a. s. – IČO: 02346826 - 0,-

6. jiné subjekty

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	63.726,86	198.000,-	0,-	95.000,-	29.900,-



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

7. MAFRA, a.s. – IČO: 5313351 - předplatné

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	4.200,-	8.388,-	0,-	9.096,-	4.596,-	4.596,-

8. Economia, a.s. – IČO: 28191226 - předplatné

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	13.994,-	8.954,-	7.290,-	6.860,-	5.670,-

9. Borgis, a.s. – IČO: 00564893 - předplatné

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	4.464,-	4.752,-	0,-	0,-	0,-	0,-

10. předplatné

Vltava Labe Media, a.s. – IČO: 01440578 - 0,-

Angaur, a. s. – IČO: 01440578 - 0,-

Astrosat edia, s. r. o. – IČO: 4935815 - 0,-

Tablet Media, a. s. – IČO: 2914793 - 0,-

Vltava Labe Press, a.s. – IČO 61860981

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	3.500,-	6.333,-	3.780,-	4.092,-	4.085,-	4.426,-

11. předplatné

Czech news center, a.s. – IČO: 40766713 - 0,-

Ringier Axel Springer CZ, a. s. – IČO 4076613 - 0,-

Czech news center, a. s. – IČO: 02346826 - 0,-

12. jiné subjekty - předplatné

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-



13. Cet 21, spol. s. r. o. – IČO: 45800456

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	3.930,-	0,-	0,-

14. FTV Prima, spol. s. r. o. – IČO: 48115908

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-

16. Londa, spol. s. r. o. – IČO: 49241931

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-

17. LagardereActive ČR, a. s. – IČO: 61058297, 45244138

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-	0,-

18. jiné subjekty

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015
	0,-	0,-	0,-	41.246,-	338.582,-	0,-

S pozdravem


Ing. Blanka Müllerová
oddělení kancelář ředitele
Správa Národního parku Šumava
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Česká republika / Czech Republic
IČO: 00583171, DIČ: CZ00583171
www.npsumava.cz (1)